
 Věc: Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Odstranění havarijního stavu, rekonstrukce a zajištění energetických úspor objektu Tylův dům, Tylova č.p.507, Kutná Hora
 


Dotaz 1: 
Slaboproud – Záznamové zařízení (NVR 64 kanálů) je bez HDD. 
Žádáme zadavatele o upřesnění jak velké a kolik HDD je požadováno – není řešeno v projektové dokumentaci. 

 Odpověd 1:  HDD vychází z blokvého schema PD a popisu HDD pro NVR

Dotaz 2: 
Slaboproud switch – podle blokového schéma je toto dodávka IT, upozorňujeme, že nikde v projektu není řešeno napájení 31 kamer, pokud tedy nebude switch od IT umožňovat PoE, tak není v projektové dokumentaci dořešeno napájení kamer. 

Odpověď 2: řešení viz,blokové schema PD

Dotaz 3: 
Slaboproud – EZS ústředna – žádáme o bližší specifikaci a určení, jaký počet kódovatelných podsystémů (bloků) a kolik uživatelů atd. je požadováno…s přihlédnutím na budoucí možnost rozdělení domu na samostatně kódovatelné (nezávisle střežené) části. Pokud by se to teď neudělalo, mohlo by být finální použití EZS jako celku dosti komplikované a prakticky i nefunkční, z pohledu třeba samostatně zakódovaných oblastí. 

Odpověď 3: EZS je určena s přihlédnutím na stanovení obsažené v Projektové dokumentaci, upřesnění rozdělení na jednotlivé sekce viz.PD.
Dotaz 4: 
Slaboproud – Stropní projektor (pol.č.58) – žádáme o uvedení referenčního výrobku. Popis ve výkazu výměr je nedostatečný a prakticky neporovnatelný. Žádáme tedy o přesnou specifikaci výrobku. 

Odpověď 4: Specifikaci obsahuje Projektová dokumentace

Dotaz 5: 
Slaboproud – mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací nesedí počty koncových prvků. Například kouřový detektor (pol.č.54) je v projektové dokumentaci uveden v počtu 32 kusů, ale ve výkazu výměr je uvedeno pouze 31 kusů, PIR detektor (pol.č.53) je v projektové dokumentaci uveden v počtu 15 kusů, ve výkazu výměr 16 kusů. 

Odpověď 5:  Kouřový detektor 31 ks, PIR detektor 16 ks.

Dotaz 6: 
Silnoproud – ve výkazu výměr chybí svítidlo C, které se v projektové dokumentaci nachází v počtu 2 kusů na půdorysu 01 - silnoproud 1.PP. 

Odpověď 6: Svítidlo C je označeno specifikací v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr v počtu 2ks



Dotaz 7: 
Podlahové vytápění - dle projektové dokumentace bude podlahové vytápění uloženo do systémové desky, ve výkazu výměr je však uchycení ke kari síti. Žádáme zadavatele o upřesnění, která z variant je platná. 

Odpověď 7: Systémová deska, včetně dilatační pásky je součástí výkazu výměr stavební části. Zákrytová mazanina by měla být vyztužena kari sítí, z toho důvodu jsou ve výkazu výměr uvedeny uchopovací klipy.Podlahové vytápění tak bude uloženo v systémové desce a mazanina vyztužena kari sítí.

